汪清县公开招聘委培生工作人员
笔试应考人员疫情防控须知

近期，部分地区出现新冠肺炎无症状感染者和确诊病例，我州存在输入风险。根据延州新疫控办发[2021]37号《关于进一步加强全州新冠肺炎疫情防控工作的紧急通知》，现特此通知应考人员须知：
[bookmark: _GoBack]一、应考者如有在近期以来从疫区、高风险地区返（来）汪人员，尤其是去过青岛市、大连市等医院、接触过医院病人的人员，按照文件通知要求，做好管控措施。考生应持有考试前3日内核酸检测阴性证明，在测温正常且做好个人防护的前提下方可进入考场。对于无法提供考试前3日内核酸检测阴性证明的人员不可进入考场。
二、应考人员从高风险地区返（来）汪人员及其密切接触者，严格落实21天集中隔离和7天居家单独隔离管控措施，并按要求采集核酸后方可进入考场。
三、应考人员须在本通知发布后，如有境外回国参加笔试人员，需持有7日内核酸检测阴性证明。
     四、应考人员须在本通知发布后，及时登录“吉事办小程序”，注册并完善相关信息获取个人“吉祥码”，应考人员当天出示，显示非绿色的考生不得进入考场。
     五、应考人员当天在进入考场前需进行体温检测和扫码，如出现发热人员（体温≥37.3℃）送隔离室，并由专车送县医院发热门诊就诊。
     六、应考人员在返（来）汪、往返报名地点途中乘坐公共交通工具，须配戴好口罩，与他人保持安全距离，全程做好自我防护，确保个人安全。

         汪清县人力资源和社会保障局

2021年11月23日